El estatuto de la compañía, consta en la escritura pública de constitución otorgada ante 
el Doctor Franklin Villalva Espinoza Notario Octavo del cantón Ambato, el 16 de 
Septiembre del 2003, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el 

número Cuatrocientos dieciocho (418) el 15 de Octubre del 2003 

Atentamente, 

Me: 

C.1.1180225635-2 
Prolongación de Bolivar 0317143 y Línea Férrea, Ambato 

Yo Héctor Manuel Guaño Durán de nacionalidad ecuatoriana acepto el nombramiento 
de Gerente General de la compañía “NUSNUVI S.A”, al que me han designado y